书书书

浙江省人民政府办公厅文件

浙政办发〔２０１５〕７８
欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗

号

浙江省人民政府办公厅转发省人力社保厅

省财政厅关于调整机关事业单位工作人员

基本工资标准两个实施办法的通知

各市、县（市、区）人民政府，省政府直属各单位：

根据《国务院办公厅转发人力资源社会保障部财政部关于调

整机关事业单位工作人员基本工资标准和增加机关事业单位离退

休人员离退休费三个实施方案的通知》（国办发〔２０１５〕３ 号）精

神，省人力社保厅、省财政厅制定的《关于调整机关工作人员基本

工资标准的实施办法》《关于调整事业单位工作人员基本工资标

准的实施办法》已经省政府同意，现转发给你们，请认真遵照执

行。

—１—

调整机关事业单位工作人员基本工资标准，是贯彻落实党中

央、国务院和省委、省政府的决策部署，改革机关事业单位工资和

津贴补贴制度的重要举措，是实施机关事业单位养老保险制度改

革的重要配套措施。各地、各单位要高度重视，加强领导，周密安

排，精心组织，把各项政策落实到位；要严格执行实施办法，认真做

好组织实施工作，严格组织人事纪律和财经纪律，确保各项工作平

稳顺利进行。

自 ２０１５ 年 １ 月 １２ 日起，冻结规范津贴补贴（绩效工资，下同）

的增长，各地、各单位不得自行提高津贴补贴水平和调整津贴补贴

标准，要严格执行国家和省规定的改革性补贴政策和考核奖励政

策。

浙江省人民政府办公厅

２０１５ 年 ６ 月 ３０ 日

—２—

关于调整机关工作人员

基本工资标准的实施办法
省人力社保厅　 省财政厅

根据人力资源社会保障部、财政部《关于调整机关工作人员

基本工资标准的实施方案》，结合我省实际，制定本实施办法。

一、调整基本工资标准的办法

从 ２０１４ 年 １０ 月 １ 日起，调整公务员基本工资标准，同时将部

分规范津贴补贴纳入基本工资。调整后，职务工资标准由现行的

３４０ 元至 ４０００ 元分别提高到 ５１０ 元至 ５２５０ 元；级别工资各级别起

点标准由现行的 ２９０ 元至 ３０２０ 元分别提高到 ８１０ 元至 ６１３５ 元，其

他各级别工资档次标准相应提高（调整后的工资标准见附表 １）。

将部分规范津贴补贴纳入基本工资后，规范津贴补贴标准相应减

少（各职务层次减少额度见附表 ３），严格按纳入基本工资后剩余

的额度执行。

在调整公务员基本工资标准的同时，适当调整机关工人技术

等级（岗位）工资标准，同时将部分规范津贴补贴纳入技术等级

（岗位）工资（调整后的工资标准见附表 ２）。将部分规范津贴补

贴纳入技术等级（岗位）工资后，规范津贴补贴标准相应减少（各

—３—

技术等级减少额度见附表 ３），严格按纳入基本工资后剩余的额度

执行。

二、其他有关政策问题

（一）适当提高直接从各类学校毕业生中录用的公务员试用

期工资标准。提高后的试用期工资标准为：初中毕业生每月 １１９０

元，高中、中等专业学校毕业生每月 １２２０ 元，大学专科毕业生每月

１３４５ 元，大学本科毕业生每月 １３９０ 元，获得双学士学位的大学本

科毕业生（含学制为六年以上的大学本科毕业生）、研究生班毕业

和未获得硕士学位的研究生每月 １４３５ 元，获得硕士学位的研究生

每月 １５８０ 元，获得博士学位的研究生每月 １７２０ 元。上述人员部

分规范津贴补贴纳入基本工资后，规范津贴补贴标准每月相应减

少 ２００ 元。

（二）适当提高新参加工作工人的学徒期、熟练期工资标准。

技术工人的学徒期工资标准为：初中毕业生每月 １１９０ 元，高中、中

等专业学校毕业生每月 １２２０ 元，大学专科毕业生每月 １３４５ 元，大

学本科毕业生每月 １３９０ 元。普通工人的熟练期工资标准为：初中

毕业生每月 １１９０ 元，高中、中等专业学校毕业生每月 １２２０ 元，大

学专科毕业生每月 １３４５ 元，大学本科毕业生每月 １３９０ 元；经批准

因征用土地招收的农村劳动力每月 １２２０ 元。上述人员部分规范津

贴补贴纳入基本工资后，规范津贴补贴标准每月相应减少 ２００元。

三、建立基本工资标准正常调整机制

为落实公务员法要求，国家建立工资调查比较制度，定期开展

—４—

公务员和企业相当人员工资水平的调查比较，合理确定公务员工

资水平。国家将建立定期调整机关工作人员基本工资标准制度。

今后基本工资标准原则上每年或每两年调整一次，依据工资调查

比较结果，综合考虑国民经济发展、财政状况和物价变动等因素确

定调整幅度。近期基本工资标准每两年调整一次，参考同期物价

上涨幅度、同期企业在岗职工工资增长率等因素，确定工资增长幅

度。如遇发生金融危机、重大自然灾害等特殊情况，基本工资标准

延后调整。

今后，省里将根据国家基本工资标准正常调整机制和有关部

署要求，组织开展调整机关工作人员基本工资工作。

四、经费来源

此次调整机关工作人员基本工资标准所需财政资金，按行政

隶属关系和现行经费保障渠道解决。对财政困难地方所需财政负

担经费，省财政给予适当补助，具体办法由省财政厅另行制定。

五、组织实施

（一）各地要按照本实施办法规定，结合实际情况，拟订当地

调整机关工作人员基本工资标准和将部分规范津贴补贴纳入基本

工资的具体办法，按程序报批后组织实施。杭州市、宁波市的具体

实施办法，须报人力资源社会保障部、财政部审批；其他设区市和

各县（市）的具体实施办法，须报省人力社保厅、省财政厅审批；各

设区市所辖区的实施办法，由各设区市负责审批，确保部分规范津

贴补贴纳入基本工资工作落实到位。

—５—

（二）各地、各单位要严格执行本实施办法规定，对违反规定

的，按照《违规发放津贴补贴行为处分规定》（监察部、人力资源社

会保障部、财政部、审计署令第 ３１ 号）严肃处理。

本实施办法由省人力社保厅负责解释。

—６—

附表 １—１

公务员职务级别工资标准表
单位：元 ／月

职务工资

职务

工资标准

领导职务 非领导职务

省部级

正　 职 ３４４０

省部级

副　 职 ２７２０

厅局级

正　 职 ２１３０ １９９０

厅局级

副　 职 １７００ １５９０

县处级

正　 职 １３６０ １２７０

县处级

副　 职 １０８０ １０１０

乡科级

正　 职 ８６０ ８２０

乡科级

副　 职 ７２０ ６９０

科　 员 ６００

办事员 ５１０

—７—

书书书

附
表
１—
２

公
务
员
职
务
级
别
工
资
标
准
表

级
别
工
资

级
别

档
次

１
２

３
４

５
６

７
８

９
１０

１１
１２

１３
１４

一
６１
３５

６６
０４

７０
７３

７５
４２

８０
１１

８４
８０

二
５６
２５

６０
２９

６４
３３

６８
３７

７２
４１

７６
４５

８０
４９

三
５１
６０

５５
２４

５８
８８

６２
５２

６６
１６

６９
８０

７３
４４

７７
０８

四
４７
２１

５０
５５

５３
８９

５７
２３

６０
５７

６３
９１

６７
２５

７０
５９

７３
９３

五
４３
１８

４６
３２

４９
４６

５２
６０

５５
７４

５８
８８

６２
０２

６５
１６

６８
３０

７１
４４

六
３９
４９

４２
４３

４５
３７

４８
３１

５１
２５

５４
１９

５７
１３

６０
０７

６３
０１

６５
９５

６８
８９

七
３６
２２

３８
９６

４１
７０

４４
４４

４７
１８

４９
９２

５２
６６

５５
４０

５８
１４

６０
８８

６３
６２

八
３３
３６

３５
９０

３８
４４

４０
９８

４３
５２

４６
０６

４８
６０

５１
１４

５３
６８

５６
２２

５８
７６

九
３０
７９

３３
１３

３５
４７

３７
８１

４０
１５

４２
４９

４４
８３

４７
１７

４９
５１

５１
８５

５４
１９

十
２８
４１

３０
５６

３２
７１

３４
８６

３７
０１

３９
１６

４１
３１

４３
４６

４５
６１

４７
７６

４９
９１

十
一

２６
２０

２８
１８

３０
１６

３２
１４

３４
１２

３６
１０

３８
０８

４０
０６

４２
０４

４４
０２

４６
００

４７
９８

十
二

２４
１５

２５
９８

２７
８１

２９
６４

３１
４７

３３
３０

３５
１３

３６
９６

３８
７９

４０
６２

４２
４５

４４
２８

４６
１１

—８—

书书书

十
三

２２
２５

２３
９５

２５
６５

２７
３５

２９
０５

３０
７５

３２
４５

３４
１５

３５
８５

３７
５５

３９
２５

４０
９５

４２
６５

４４
３５

十
四

２０
４９

２２
０７

２３
６５

２５
２３

２６
８１

２８
３９

２９
９７

３１
５５

３３
１３

３４
７１

３６
２９

３７
８７

３９
４５

４１
０３

十
五

１８
８７

２０
３４

２１
８１

２３
２８

２４
７５

２６
２２

２７
６９

２９
１６

３０
６３

３２
１０

３３
５７

３５
０４

３６
５１

３７
９８

十
六

１７
３８

１８
７４

２０
１０

２１
４６

２２
８２

２４
１８

２５
５４

２６
９０

２８
２６

２９
６２

３０
９８

３２
３４

３３
７０

３５
０６

十
七

１６
０２

１７
２７

１８
５２

１９
７７

２１
０２

２２
２７

２３
５２

２４
７７

２６
０２

２７
２７

２８
５２

２９
７７

３１
０２

十
八

１４
７８

１５
９３

１７
０８

１８
２３

１９
３８

２０
５３

２１
６８

２２
８３

２３
９８

２５
１３

２６
２８

２７
４３

２８
５８

十
九

１３
６５

１４
７０

１５
７５

１６
８０

１７
８５

１８
９０

１９
９５

２１
００

２２
０５

２３
１０

２４
１５

２５
２０

二
十

１２
６３

１３
５８

１４
５３

１５
４８

１６
４３

１７
３８

１８
３３

１９
２８

２０
２３

２１
１８

２２
１３

二
十
一

１１
７１

１２
５６

１３
４１

１４
２６

１５
１１

１５
９６

１６
８１

１７
６６

１８
５１

１９
３６

二
十
二

１０
８９

１１
６４

１２
３９

１３
１４

１３
８９

１４
６４

１５
３９

１６
１４

１６
８９

二
十
三

１０
１７

１０
８２

１１
４７

１２
１２

１２
７７

１３
４２

１４
０７

１４
７２

二
十
四

９５
４

１０
１０

１０
６６

１１
２２

１１
７８

１２
３４

１２
９０

１３
４６

二
十
五

８９
９

９４
７

９９
５

１０
４３

１０
９１

１１
３９

１１
８７

二
十
六

８５
１

８９
３

９３
５

９７
７

１０
１９

１０
６１

二
十
七

８１
０

８４
６

８８
２

９１
８

９５
４

９９
０

—９—

书书书

附
表
２

机
关
技
术
工
人
岗
位
技
术
等
级
工
资
标
准
表

单
位
：
元
／ 月

标
准

技
术
等
级

岗
位

工
资

１
２

３
４

５
６

７
８

９
１０

１１
１２

１３
１４

１５
１６

１７
１８

技
术

等
级

工
资

高
级
技
师

１５
５８
１６
４３
１７
２８
１８
２８
１９
２８
２０
２８
２１
４３
２２
５８
２３
７３
２５
０３
２６
３３
２７
６３
２９
０８
３０
５３
３１
９８

１０
００

技

师

１３
１７
１３
８７
１４
５７
１５
２７
１６
１１
１６
９５
１７
７９
１８
７８
１９
７７
２０
７６
２１
９０
２３
０４
２４
１８
２５
４８
２６
７８

７２
０

高
级
工

１１
２８
１１
８５
１２
４２
１２
９９
１３
６７
１４
３５
１５
０３
１５
８２
１６
６１
１７
４０
１８
３２
１９
２４
２０
１６
２１
２１
２２
２６
２３
４４
２４
６２

５８
５

中
级
工

１０
１１
１０
５７
１１
０３
１１
４９
１２
０６
１２
６３
１３
２０
１３
８８
１４
５６
１５
２４
１６
０３
１６
８２
１７
６１
１８
５２
１９
４３
２０
４６
２１
４９
２２
５２

４７
５

初
级
工

９２
０
９５
６
９９
２
１０
２８
１０
７４
１１
２０
１１
６６
１２
２３
１２
８０
１３
３７
１４
０４
１４
７１
１５
３８
１６
１７
１６
９６
１７
７５
１８
６６
１９
５７

３８
５

—０１—

书书书

机
关
普
通
工
人
岗
位
工
资
标
准
表

单
位
：
元
／ 月

１
２

３
４

５
６

７
８

９
１０

１１
１２

１３
１４

１５
１６

１７
１８

１９

普
通
工

１２
８０
１３
１２
１３
４４
１３
８０
１４
１６
１４
６２
１５
０８
１５
６５
１６
２２
１６
９０
１７
５８
１８
３８
１９
１８
２０
０９
２１
００
２２
０２
２３
０４
２４
０６

２５
０８

—１１—

附表 ３

公务员和机关工人规范津贴补贴减少额度

单位：元 ／月

公务员

职务 减少额度

省部级正职 ６５０

省部级副职 ５９０

厅局级正职 ５３０

厅局级副职 ４８０

县处级正职 ４３０

县处级副职 ３８０

乡科级正职 ３３０

乡科级副职 ２９０

科员 ２５０

办事员 ２２０

机关工人

职务（技术等级） 减少额度

高级技师 ３６０

技师 ３１０

高级工 ２８０

中级工 ２４０

初级工 ２１０

普通工 ２１０

—２１—

关于调整事业单位工作人员

基本工资标准的实施办法
省人力社保厅　 省财政厅

根据人力资源社会保障部、财政部《关于调整事业单位工作人

员基本工资标准的实施方案》，结合我省实际，制定本实施办法。

一、调整基本工资标准的办法

从 ２０１４ 年 １０ 月 １ 日起，调整事业单位工作人员基本工资标

准，同时将部分绩效工资纳入基本工资；没有实施绩效工资的，从

应纳入绩效工资的项目中纳入。调整后的岗位工资标准，专业技

术人员由现行的 ５５０ 元至 ２８００ 元分别提高到 １１５０ 元至 ３８１０ 元，

管理人员由现行的 ５５０ 元至 ２７５０ 元分别提高到 １１５０ 元至 ３７７０

元，工人由现行的 ５４０ 元至 ８３０ 元分别提高到 １１３０ 元至 １６４０ 元。

调整后的薪级工资标准，专业技术人员、管理人员由现行的 ８０ 元至

２６００元分别提高到 １７０ 元至 ５７９５ 元，工人由现行的 ７０ 元至 ９１５ 元

分别提高至 １５０元至 １８５５元（调整后的工资标准见附表 １至 ３）。

将部分绩效工资纳入基本工资后，绩效工资水平相应减少

（各岗位等级减少额度见附表 ４）。

二、其他有关政策问题

（一）适当提高直接从各类学校毕业生中录用的事业单位工

—３１—

作人员见习期和初期工资标准。提高后的标准为：初中毕业生每

月 １１９０ 元，高中、中等专业学校毕业生每月 １２２０ 元，大学专科毕

业生每月 １３４５ 元，大学本科毕业生每月 １３９０ 元，获得双学士学位

的大学本科毕业生（含学制为六年以上的大学本科毕业生）、研究

生班毕业和未获得硕士学位的研究生每月 １４３５ 元，获得硕士学位

的研究生每月 １５８０ 元，获得博士学位的研究生每月 １７２０ 元。上

述人员部分绩效工资纳入基本工资后，绩效工资水平每月相应减

少 ２００ 元。

（二）适当提高新参加工作工人的学徒期、熟练期工资标准。

技术工人的学徒期工资标准为：初中毕业生每月 １１９０ 元，高中、中

等专业学校毕业生每月 １２２０ 元，大学专科毕业生每月 １３４５ 元，大

学本科毕业生每月 １３９０ 元。普通工人的熟练期工资标准为：初中

毕业生每月 １１９０ 元，高中、中等专业学校毕业生每月 １２２０ 元，大

学专科毕业生每月 １３４５ 元，大学本科毕业生每月 １３９０ 元；经批准

因征用土地招收的农村劳动力每月 １２２０ 元。上述人员部分绩效

工资纳入基本工资后，绩效工资水平每月相应减少 ２００ 元。

（三）中小学教师、护士的岗位工资和薪级工资标准提高

１０％。

三、建立基本工资标准正常调整机制

落实《事业单位人事管理条例》（国务院令第 ６５２ 号）要求，国

家将建立事业单位工作人员基本工资标准正常调整机制，今后基

本工资标准原则上每年或每两年调整一次，近期每两年调整一次。

—４１—

如遇发生金融危机、重大自然灾害等特殊情况，基本工资标准延后

调整。

今后，省里将根据国家基本工资标准正常调整机制和有关部

署要求，组织开展调整事业单位工作人员基本工资工作。

四、经费来源

此次调整事业单位工作人员基本工资标准所需经费，按单位

类型不同，分别由财政和事业单位负担。对财政困难地方所需财

政负担经费，省财政给予适当补助，具体办法由省财政厅另行制定。

五、组织实施

（一）各地要按照本实施办法规定，结合实际情况，拟订本地

区调整事业单位工作人员基本工资标准和将部分绩效工资纳入基

本工资的具体办法，按程序报批后实施。各设区市的具体实施办

法，须报省人力社保厅、省财政厅审批；各县（市、区）的具体实施

办法，由各设区市负责审批。

（二）部分绩效工资纳入基本工资后，各地人力资源社会保

障、财政部门要重新核定事业单位绩效工资总量，各单位严格按核

定的绩效工资总量执行。

（三）各地、各单位要严格执行本实施办法规定，对违反规定

的，按照《违规发放津贴补贴行为处分规定》（监察部、人力资源社

会保障部、财政部、审计署令第 ３１ 号）严肃处理。

本实施办法由省人力社保厅负责解释。

—５１—

书书书

附
表
１

事
业
单
位
专
业
技
术
人
员
基
本
工
资
标
准
表

单
位
：
元
／月

岗

位

工

资

岗
位

工
资
标
准

一
级

３８
１０

二
级

２９
１０

三
级

２６
５０

四
级

２３
５５

五
级

２０
６０

六
级

１８
９０

七
级

１７
６０

八
级

１５
５０

九
级

１４
７５

十
级

１３
９０

十
一
级

１２
８０

十
二
级

１２
２０

十
三
级

１１
５０

薪

级

工

资

薪
级

工
资
标
准

薪
级

工
资
标
准

薪
级

工
资
标
准

薪
级

工
资
标
准

薪
级

工
资
标
准

１
１７
０

１４
５３
５

２７
１２
７５

４０
２４
５２

５３
４０
２６

２
１８
８

１５
５７
７

２８
１３
５４

４１
２５
５９

５４
４１
５２

３
２０
９

１６
６１
９

２９
１４
３３

４２
２６
７６

５５
４２
７８

４
２３
０

１７
６６
６

３０
１５
１２

４３
２７
９３

５６
４４
０４

５
２５
１

１８
７１
３

３１
１５
９７

４４
２９
１０

５７
４５
３０

６
２７
５

１９
７６
５

３２
１６
８２

４５
３０
２７

５８
４６
５６

７
２９
９

２０
８１
７

３３
１７
６７

４６
３１
４４

５９
４７
８２

８
３２
７

２１
８７
４

３４
１８
５８

４７
３２
７０

６０
４９
３８

９
３５
５

２２
９３
１

３５
１９
４９

４８
３３
９６

６１
５０
９４

１０
３８
７

２３
９９
３

３６
２０
４８

４９
３５
２２

６２
５２
５０

１１
４１
９

２４
１０
６１

３７
２１
４７

５０
３６
４８

６３
５４
０６

１２
４５
６

２５
１１
２９

３８
２２
４６

５１
３７
７４

６４
５５
６２

１３
４９
３

２６
１２
０２

３９
２３
４５

５２
３９
００

６５
５７
９５

—６１—

书书书

附
表
２

事
业
单
位
管
理
人
员
基
本
工
资
标
准
表

单
位
：
元
／月

岗

位

工

资

岗
位

工
资
标
准

一
级

３７
７０

二
级

３１
４０

三
级

２６
６０

四
级

２２
００

五
级

１９
００

六
级

１６
６０

七
级

１４
６０

八
级

１３
２０

九
级

１２
２０

十
级

１１
５０

薪

级

工

资

薪
级

工
资
标
准

薪
级

工
资
标
准

薪
级

工
资
标
准

薪
级

工
资
标
准

薪
级

工
资
标
准

１
１７
０

１４
５３
５

２７
１２
７５

４０
２４
５２

５３
４０
２６

２
１８
８

１５
５７
７

２８
１３
５４

４１
２５
５９

５４
４１
５２

３
２０
９

１６
６１
９

２９
１４
３３

４２
２６
７６

５５
４２
７８

４
２３
０

１７
６６
６

３０
１５
１２

４３
２７
９３

５６
４４
０４

５
２５
１

１８
７１
３

３１
１５
９７

４４
２９
１０

５７
４５
３０

６
２７
５

１９
７６
５

３２
１６
８２

４５
３０
２７

５８
４６
５６

７
２９
９

２０
８１
７

３３
１７
６７

４６
３１
４４

５９
４７
８２

８
３２
７

２１
８７
４

３４
１８
５８

４７
３２
７０

６０
４９
３８

９
３５
５

２２
９３
１

３５
１９
４９

４８
３３
９６

６１
５０
９４

１０
３８
７

２３
９９
３

３６
２０
４８

４９
３５
２２

６２
５２
５０

１１
４１
９

２４
１０
６１

３７
２１
４７

５０
３６
４８

６３
５４
０６

１２
４５
６

２５
１１
２９

３８
２２
４６

５１
３７
７４

６４
５５
６２

１３
４９
３

２６
１２
０２

３９
２３
４５

５２
３９
００

６５
５７
９５

—７１—

书书书

附
表
３

事
业
单
位
工
人
基
本
工
资
标
准
表

单
位
：
元
／月

岗

位

工

资

岗
位

工
资
标
准

技
术
工
一
级

１６
４０

技
术
工
二
级

１４
３０

技
术
工
三
级

１３
００

技
术
工
四
级

１２
００

技
术
工
五
级

１１
４０

普
通
工

１１
３０

薪

级

工

资

薪
级

工
资
标
准

薪
级

工
资
标
准

薪
级

工
资
标
准

薪
级

工
资
标
准

１
１５
０

１１
３４
４

２１
６９
３

３１
１２
４６

２
１６
６

１２
３７
１

２２
７３
８

３２
１３
１０

３
１８
２

１３
３９
８

２３
７８
８

３３
１３
７４

４
２０
０

１４
４２
８

２４
８３
８

３４
１４
３８

５
２１
８

１５
４５
８

２５
８９
４

３５
１５
０７

６
２３
６

１６
４９
３

２６
９５
０

３６
１５
７６

７
２５
４

１７
５２
８

２７
１０
０６

３７
１６
４５

８
２７
５

１８
５６
８

２８
１０
６６

３８
１７
１４

９
２９
６

１９
６０
８

２９
１１
２６

３９
１７
８３

１０
３２
０

２０
６４
８

３０
１１
８６

４０
１８
５５

—８１—

附表 ４

事业单位工作人员绩效工资减少额度
单位：元 ／月

专业技术人员

岗位等级 减少额度

一级 ６５５

二级 ５５５

三级 ５１５

四级 ４８５

五级 ４５０

六级 ４１５

七级 ３９０

八级 ３４０

九级 ３２５

十级 ３００

十一级 ２７５

十二级 ２５０

十三级 ２２０

管理人员

岗位等级 减少额度

一级 ６５０

二级 ５９０

三级 ５３０

四级 ４８０

五级 ４３０

六级 ３８０

七级 ３３０

八级 ２９０

九级 ２５０

十级 ２２０

工　 人

岗位等级 减少额度

技术工

一级
３６０

技术工

二级
３１０

技术工

三级
２８０

技术工

四级
２４０

技术工

五级
２１０

普通工 ２１０

—９１—

抄送：省委各部门，省人大常委会、省政协办公厅，省军区，省法院，省

检察院。

　 浙江省人民政府办公厅 ２０１５ 年 ７ 月 ３ 日印发

—０２—